versalis Doctorem declarandum. In conventu vero ordinario die iv mensis 

Augusti proxime elapsi, in aedibus Vaticanis habito, Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinales Sacrorum Rituum Congregationi praepositi, a dilecto 

filio Nostro, Causae relatore, Caietano S. R. E. Cardinali Bisleti, titulo 

Sanctae Agathae Gothorum, debita rerum relatione facta, sententiam 

affirmativam unanimi consensu dixerunt. Quae cum ita sint, audito quoque 

de hisce omnibus die vi mensis Augusti huius anni dilecto filio Sanctae 

Fidei Promotore generali, Nos, tot ac tantorum suffragatorum votis un

dique allatis ad Nos ultro libenterque concedentes, praesentium Lit

terarum tenore, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, Sanctum Robertum Bellarminum Epi

scopum Confessorem Ecclesiae Universalis Doctorem constituimus, decla

ramus; statuimusque propterea ut Missa atque Ofiicium sub ritu duplici 

minori, quae eiusdem Sancti festivitati die xm Maii quotannis assignata 

sunt, ex nunc ad universam Ecclesiam auctoritate Nostra extendantur. 

Non obstantibus constitutionibus atque ordinationibus Apostolicis cete-
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risque in contrarium' facientibus quibuslibet. Decernentes praesentes Li t 

teras firmas, validas, atque efficaces semper exstare ac permanere: suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super bis a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, d ie 

X V I I mensis Septembris, an. M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

E . C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status-

E P I S T O L A E 

I 

AD EGREGTUM VIRUM MATTHAEUM HAHN, PRAESIDEM CONSILII NÖRIMBER-

GENSIS CONVENTUI L X X CATHOLICORUM E GERMANIA APPARANDO. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Praeclarum 

illud studium, quo catholici e Germania universa in unum quotannis conve

niunt, ut coram de religiosae ac civilis rei incremento inter sese conferant 

consilia, et huic Sanctae Sedi semper fuit gratissimum et nationi isti nobi

lissimae quam maxime salubre atque frugiferum. Quare nova Nos iucun

ditate et gaudio perfusi sumus, quum proxime didicimus septuagesimum 

eiusmodi congressum, mense Augusto exeunte, sollemni apparatu Norim-

bergae celebratum iri. Plura quidem sunt nec minoris momenti, quae Nobis